UBND TỈNH SÓC TRĂNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /BQL-VP      Sóc Trăng, ngày        tháng 02 năm 2024

           Kính gửi:

         - Các Sở, ban ngành tỉnh;

      - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                             tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2022 của

Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;

Thực hiện Công văn số 379/UBND-TH ngày 06/02/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy

ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý các khu công nghiệp,

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh đã dự thảo Quyết định quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan (thay thế Quyết

định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 25/6/2021). Để đảm bảo tính hợp lý, hợp pháp

và kịp thời của văn bản quy phạm pháp luật, Ban Quản lý các khu công nghiệp

đề nghị các Sở, ban ngành tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng đóng góp ý kiến đối

với dự thảo Quyết định nêu trên.

Văn bản đóng góp ý kiến xin gửi về Ban Quản lý các khu công nghiệp

trước ngày 16/3/2024, đồng thời gửi file góp ý vào hộp thư điện tử

ttdo@soctrang.gov.vn để Ban Quản lý chỉnh sửa dự thảo, gửi Sở Tư pháp thẩm

định văn bản theo quy định. Sau thời gian này, các Sở, ban ngành, địa phương

không có ý kiến đóng góp được xem như thống nhất với dự thảo.

Thực hiện theo quy định tại khoản 3, Điều 8 của Quyết định số

43/2016/QĐ-UBND ngày 20/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng, Ban

Quản lý các khu công nghiệp đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải

toàn văn các dự thảo trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh (Kèm theo dự thảo).

 (Thông tin liên hệ: Văn phòng Ban Quản lý các khu công nghiệp qua số

điện thoại: 0299.3611936).

V/v xin ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

mailto:ttdo@soctrang.gov.vn

2

Ban Quản lý các khu công nghiệp rất mong nhận được ý kiến đóng góp

của các cơ quan./.

               KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:           PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng;

- Trung tâm HT&DV KCN ST;

- Cổng TTĐT BQL các KCN;

- Lưu: VP, VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T16:38:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-15T16:49:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-15T16:49:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-15T16:49:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!